

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางขอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. สะพาน							
	1.1 หมวดงานโครงสร้าง							
1	1.1.1 งานเจาะสำรวจดิน (SOIL BORING TEST)	งาน	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2799	19,198.50	19,198.50
2	1.1.2	ตัน	4.000	30,000.00	120,000.00	1.2799	38,397.00	153,588.00
	งานทดสอบกำลังรับน้ำหนักของเสาเข็ม (DYNAMIC LOAD TEST)							
3	1.1.3	ตัน	4.000	350.00	1,400.00	1.2799	447.96	1,791.86
	งานทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม (SEISMIC INTEGRITY TEST)							
4	1.1.4	ตร.ม.	4.000	252.50	1,010.00	1.2799	323.17	1,292.69
	งานรื้อโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร (หนา 50 ซม.)							
5	1.1.5 งานเข็มเจาะ Ø 0.50 ม. ยาว 11.00 ม. (SAFE LOAD ≥30 ตัน/ตัน)	ตัน	4.000	18,700.00	74,800.00	1.2799	23,934.13	95,736.52
6	1.1.6 สกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	4.000	500.00	2,000.00	1.2799	639.95	2,559.80
7	1.1.7 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คานรับสะพานใช้งาน 50 %)	ตร.ม.	19.800	434.43	8,601.71	1.2799	556.02	11,009.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางขอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.1.8 คอนกรีต 320 ksc.	ลบ.ม.	4.400	2,635.41	11,595.80	1.2799	3,373.06	14,841.46
9	1.1.9 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 25 mm. SD.30 (3.853 กก./ม. เพื่อ 15 %)	กก.	1,642.110	4.40	7,225.28	1.2799	5.63	9,247.63
10	1.1.10 ลวดผูกเหล็กเสริม (30 กก./ตัน)	กก.	41.050	56.85	2,333.69	1.2799	72.76	2,986.88
11	1.1.11 เหล็ก WF 250X175X7X11 มม.(264.60 กก./ท่อน /6.00 ม.)	กก.	3,019.740	34.56	104,362.21	1.2799	44.23	133,573.19
12	1.1.12 เหล็ก WF 150X75X5X7 มม.(84.00 กก./ท่อน /6.00 ม.)	กก.	2,510.350	47.50	119,241.62	1.2799	60.79	152,617.34
13	1.1.13 เหล็ก H Beam 100X100X6X8 มม.(103.20 กก./ท่อน /6.00 ม.)	กก.	658.910	48.37	31,871.47	1.2799	61.90	40,792.29
14	1.1.14 เหล็ก WF 100X50X5X7 มม.(55.80 กก./ท่อน /6.00 ม.)	กก.	2,092.840	48.35	101,188.81	1.2799	61.88	129,511.55
15	1.1.15 เหล็กกล่อง 100X50X2.3 มม.(30.84กก./ท่อน/6.00 ม)	กก.	714.250	37.24	26,598.67	1.2799	47.66	34,043.63
16	1.1.16 เหล็กแผ่น PLATE ขนาด 250X250X12 มม.(17.58 กก./แผ่น)	อัน	210.960	52.76	11,130.24	1.2799	67.52	14,245.59
17	1.1.17 J BOLT ขนาด M20 x 400	อัน	24.000	110.00	2,640.00	1.2799	140.78	3,378.93

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

16 พฤษภาคม 2567 17:47:26

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางขอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.1.18 งานกำแพงกันดินพร้อมพื้นทางลาด 1.1.18.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต (ผนังกันดินใช้งาน 50 %)	ตร.ม.	156.000	434.43	67,771.08	1.2799	556.02	86,740.20
19	1.1.18.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 mm. SD.30 (1.580 กก./ม. เพื่อ 11 %)	กก.	2,462.050	35.04	86,270.23	1.2799	44.84	110,417.26
20	1.1.18.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 mm. SD.30 (0.888 กก./ม. เพื่อ 9 %)	กก.	2,429.720	35.04	85,137.38	1.2799	44.84	108,967.33
21	1.1.18.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm. SD.30 (0.888 กก./ม. เพื่อ 7 %)	กก.	502.510	27.25	13,693.39	1.2799	34.87	17,526.16
22	1.1.18.5 ลวดผูกเหล็กเสริม (25 กก./ตัน)	กก.	161.830	56.85	9,200.03	1.2799	72.76	11,775.11
23	1.1.18.6 คอนกรีต 280 ksc.	ลบ.ม.	53.030	2,635.41	139,755.79	1.2799	3,373.06	178,873.43
24	1.1.18.7 ท่อ PVC. Ø 1 " ขึ้น 8.5	ม.	18.000	58.33	1,049.94	1.2799	74.65	1,343.81
25	1.1.18.8 ทราดยาาบ	ลบ.ม.	138.600	754.08	104,515.48	1.2799	965.14	133,769.36
26	1.2 หมวดงานสถาปัตยกรรม 1.2.1 งานทาสีรองพื้นกันสนิม	ตร.ม.	269.140	74.00	19,916.36	1.2799	94.71	25,490.94

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

16 พฤษภาคม 2567 17:47:26

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางขอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	1.2.2 งานทาสีน้ำมันโครงเหล็ก	ตร.ม.	269.140	74.00	19,916.36	1.2799	94.71	25,490.94
28	1.2.3 ไม้พื้นเทียม ขนาด 20X300X25 มม.	ตร.ม.	72.000	530.00	38,160.00	1.2799	678.34	48,840.98
29	1.2.4 เสาสแตนเลสชนิดหัวกลม ขนาด 4.5"x 90 ซม. พร้อมเพลท และอุปกรณ์จัดยึด	ต้น	11.000	3,391.00	37,301.00	1.2799	4,340.14	47,741.54
30	1.2.5 ท่อกลมสแตนเลส เกรด 304 Ø 2 1/2" หนา 1.2 มม. (16.17 กก./ท่อน)	กก.	122.870	80.39	9,877.51	1.2799	102.89	12,642.22
31	1.2.6 ท่อกลมสแตนเลส เกรด 304 Ø 1 1/2" หนา 1.2 มม. (6.62 กก./ท่อน)	กก.	59.580	116.83	6,960.73	1.2799	149.53	8,909.03
32	1.2.7 เหล็กแผ่น PLATE สแตนเลส เกรด 304 ขนาด 4"X4" หนา 5 มม.	แผ่น	46.000	156.00	7,176.00	1.2799	199.66	9,184.56
33	1.2.8 ลวดสลิงสแตนเลส เกรด 304 Ø 6 มม.	ม.	256.690	71.50	18,353.33	1.2799	91.51	23,490.42
34	1.2.9 ท่อกลมสแตนเลส เกรด 304 Ø 5/16"	ตัว	234.000	156.00	36,504.00	1.2799	199.66	46,721.46
35	1.2.10 ท่อกลมสแตนเลส แบบน๊อต เกรด 304 Ø 5/16"	ตัว	312.000	169.00	52,728.00	1.2799	216.30	67,486.56
36	1.2.11 กริฟจับสแตนเลส	ตัว	1,092.000	39.00	42,588.00	1.2799	49.91	54,508.38

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ

16 พฤษภาคม 2567 17:47:26

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางขอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองหลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	1.3 หมวดงานไฟฟ้า 1.3.1 โคมไฟฟ้าส่องสว่าง led พร้อมอุปกรณ์ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ต้น	6.000	12,000.00	72,000.00	1.2799	15,358.80	92,152.80
38	1.3.2 เสา + โคมไฟฟ้าส่องสว่าง led พร้อมอุปกรณ์ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ต้น	4.000	15,000.00	60,000.00	1.2799	19,198.50	76,794.00
รวมราคากลาง								2,009,281.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานสายทางซอยสัมฤทธิ์ ชุมชนบ้านแหลมทองกลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลทับมา อำเภอมือเมือง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทับมา/เทศบาลตำบลทับมา

วิจิต บุคตา
(วิจิต บุคตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อนันตวุฒิ
(สมศักดิ์ อนันตวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต
(ชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต)
กรรมการกำหนดราคากลาง